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المساحة الفارغة والمقاس الأدنى

اصغر مقاس

Logo Clear Space



الشعار
Logo

تنـــوع الألـــوان
Colors Options
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الزخرف الرئيسي
Main Pattern



الزخرف الثانوي
Secondary Pattern

4

همّة حتى القمة | اليوم الوطني السعودي الـ ٨٩إرشادات استخدام الهوية

© Saudi National Day Branding Guidelines  /  2019



الزخرف الثانوي
Secondary Pattern
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 Icons Colors Options خيارات الألوان المستخدمه لكل أيقونة
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يتم التصاميم.  في  المناسبة  الزخرفية  الأشكال   بالأسفل 
اللون درجة  من  أحادي   ٪١٥ مقدارها  شفافية  درجة   استخدام 

وبدون خلفية  بدون  الزخرف  شكل  أو  المصاحبة   للزخرفة 
شفافيته تعديل 

Below are the footers that could be used on the 
designs. the supporting visual elements opacity 
should be 15% in a solid color or solid pattern without 
opacity

The Supporting Visual Elementsالعناصر البصرية المساعدة
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 الألوان  ودرجاتها

PANTONE 
P 7-8 U

PANTONE 
P 106-14 U

PANTONE 
P 102-15 U

PANTONE 
P 101-15 U

C
M
Y
K

0
18
100
0

C
M
Y
K

73
38
0
10

C
M
Y
K

83
69
0
12

PANTONE 
P 148-14 U

PANTONE 
P 168-9 U

PANTONE 
P 45-8 U

C
M
Y
K

C
M
Y
K

66
0
82
11

0
91
92
0

C
M
Y
K

0
0
12
7

PANTONE
P 179-12 U
C
M
Y
K

0
0
0
78

C
M
Y
K

79
74
0
47

Colors Schedule
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